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Nawóz organiczno-mineralny Naturcoplet-G Sumin 5 kg
 

Cena: 48,69 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Nawóz organiczno-mineralny Naturcoplet-G Sumin 5 kg
Organiczno-mineralny nawóz granulowany, do bezpośredniego stosowania, pochodzący z leonardytu - kopaliny zawierającej duże ilości
kwasów humusowych. Produkt poprawia strukturę gleby, powoduje wzrost zawartości próchnicy oraz użyźnia zbyt piaszczyste podłoża.
Stosowanie nawozu zwiększa zawartość materii organicznej w glebie oraz poprawia jej pojemność sorpcyjną. Doskonale wpływa na
wzrost roślin, wysokość plonu i jego jakość. Poprawia również przyswajalność oraz dostępność składników pokarmowych
dostarczonych podczas stosowania nawozów mineralnych, przez co obniża koszty nawożenia i korzystnie wpływa na środowisko, nie
powodując zasolenia gleby.

Główne cechy:

Wysoka zawartość kwasów humusowych
Aktywuje pożyteczne mikroorganizmy glebowe
Dostarcza materię organiczną
Dopuszczony do stosowania w rolnictwie ekologicznym

Opakowanie: pudełko kartonowe 5 kg maksymalnie na 500 m2
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Instrukcja stosowania:

Zaleca się stosować do uprawy szklarniowej oraz polowej warzyw, truskawek, winogron, słoneczników, drzew owocowych, drzew
ozdobnych, trawników, łąk itp.

Zalecana roczna dawka to 1-4kg nawozu na 100m2 powierzchni gleby, podawana w 1-2 zabiegach nawożenia. ( Wyższe z zalecanych
dawek stosuje się do nawożenia gleb ubogich, niższe do żyznych ). W przypadku gleb o niskiej zawartości materii organicznej zaleca się
zwiększenie rocznej dawki do 4-6kg nawozu na 100m2

Skład nawozu:

5% rozpuszczalny w wodzie tlenek potasu
20,3% węgiel organiczny
70% sucha masa
35% całkowity ekstrakt humusowy
30% kwasy huminowe
5% kwasy fulwowe

Uwagi:

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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